privilegium et investituram scribi fecimus et sigillo maiestatis nostre iussimus conmuniri.

Huius rei testes sunt nobiles viri Eberhardus de Wirtenberch, Fridericus burc-

gravius de Nurenberch, Ûlricus lantgravius de Lûkenberch, Berchtoldus de Marsteten, 20
Iohannes de Helfenstein, Berchtoldus de Grayspach, Fridericus de Druihendingen senior
et Cunradus de Dr&hendingen iunior comites necnon Gôtfridus et Ludowicus de Hohen-

loch, Heinricus de Gumpenberg vicedominus noster, Thomas de Freuntsperch et Hein-

ricus de Preising barones et milites imperii.
Dat. Monaci, XILKaten." Novembr. anno Domini millesimo trecentesimo vice- 25

simo quarto, regni vero nostri anno decimo.

1008. LITTERAE EPISCOPI MISNENSIS AD PONTIFICEM MISSAE.

1324. Cet. 19.

Originale (or.) in ~&M~)'<o y<;{<caMO~d~MfM'.C /'asc. a~ Mr. 14' s~Ka~MM!. De-

sc~~psMMMSnos. jS~~MM deest, lori ex ipsa ~Mem&~aMaexsecti /H!eM~o relicto. 7Me~MM!.30

.Re~. ~fo~a!' 'Zèbres coMMMMMes'M)'.~.9~.M.

Sanctissimo in Christo patri ac domino suo domino lohanni sacrosancte Romane
ecclesie summo pontifici Withego episcopus ecelesie Misnensia cum debita reve-

rencia devota pedum oscula beatorum.

(1) Yestm scire dignetur sanctitas, quod copiam litterarum vestrarum, quas domino 3&

meo archiepiscopo Magdeb(urgensi) et suis suffraganeis direxistis, sub einsdem sigillo
qua decuit [rjeverentia~ recepi continentem inter cetera, quod sanctitati vestre rescribere

deberem principium et finem earundem Uttera.rum et quidquid de ipsis in predictis
dncerem faciendum. Sic vestre reverencie rescribo, quod prima vestïa littera quam

recepi taliter incipiebat: 'lohannes episcopus servus servorum Dei venerabilibus et 4o

cet. Nuper contra magnificum virum Lod(ewicum) ducem Bawane in diacordia in regem
Romanorum electum et cet." et finitur sic: 'Datum Avinion(e), V. Kalend. April.,

t007. '') K:Jend.2. '') Novembria2.

~08. ~) !UtCt~ t'nc/!Mf' COf t'O~Ct SMn~ Of.
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pontificatus nostri anno VIII~. Secunda vero littera sic incipiebat: 'lohannes episcopus

servus servorum Dei vener(abilibus) et cet. Nuper contra Galleacium, Marchum,

Lucchinum et alios filios quondam dampnate memorie Mathei de Vicecomitibus de

Mediolano hereticis manifestis et cet.~2 et finitur sicut littera prima. (2) Quibus

5 visis et intellectis primo in ecclesiis dyoc(esis) mee, quia sic expediebat, et in locis et in

diebus dominicis et festivis, in quibus michi videbatur expedire, omnes et singulo[s pro-